
  JÕHVI  VALLAVOLIKOGU
SOTSIAALKOMISJONI KOOSOLEKU

PROTOKOLL

Jõhvis                          19. oktoobril 2020

Koosoleku algus kell 16.00
                   lõpp kell 17.40.

Koosolekut  juhatas  sotsiaalkomisjoni  esimees  Aleksei  Naumkin,  protokollis  volikogu  kantselei
juhataja Maire Lumiste.

Osa võtsid:  vt  kvoorumi  leht, sotsiaalteenistuse  juht  Galina Kreintzberg,  juhtumikorraldaja  Marina
Kalašnikova,  vallavanem  Jüri  Konrad,  abivallavanemad  Toomas  Nael  ja  Evelyn  Danilov,
arendusnõunik Rein Luuse, hariduse-, kultuuri-, spordi- ja noorsootöönõunik Maria Laanemäe.

Päevakord:
1) Volikogu 22. oktoobri istungile esitatud eelnõude tutvustamine
2) Menetluses olevad projektid (Kaare 3, eluruumide kohandamine, erihoolekanne jt)
3) Ülevaade SM pilootprojektist

1. Komisjoni esimees Aleksei Naumkin tutvustas volikogu 22. oktoobri istungile esitatud eelnõu:
 Jõhvi valla 2020. aasta teise lisaeelarve vastuvõtmine

Arendusnõunik  Rein  Luuse  tutvustas  eelnõu: Jõhvi  valla  arengukava  2020  –  2025  koos
eelarvestrateegiaga aastateks  2020 – 2023 kinnitamine  (I  lugemine), andis  ülevaate  sotsiaal-  ja
tervishoiuvaldkonda sisse viidud muudatustest.
Lepiti  kokku,  et  läbi  volikogu  kantselei  Rein  Luuse  edastab  kõikidele  komisjoni  liikmetele
arengukava eelnimetatud valdkonna osa.

Komisjoni esimees Aleksei Naumkin tutvustas eelnõusid:
Loa andmine hangete korraldamiseks
Jõhvi Vallavalitsuse struktuuri ja teenistuskohtade koosseisu muutmine
Kaia Kaldvee: minul on struktuuri muudatuste kohta küsimused.  Sotsiaaltööspetsialisti koondamine
Eakate  Päevakeskuses.  See  koht  oligi  loodud  põhimõttel,  et  võtta  sotsiaalteenistuse  spetsialistide
koormust väiksemaks. Seal peab olema tööl haridusega spetsialist, kes oskab ka nõu anda.
Aleksei  Naumkin:  administraator  ei  pea  olema  sotsiaaltöötaja  haridusega.  Päevakeskuses  ei  pea
probleeme  lahendatama.  Kui  inimesel  on  probleemid,  pöördub  ta  vallavalitsuse  sotsiaalteenistusse
spetsialisti poole. See on kooskäimise ja ajaveetmise koht.
Kaia Kaldvee: vaadake parem üle koristaja ametijuhend, seal pole 0,75 kohaga midagi teha. Pigem
võib tema aidata pesu pesta ja sauna kütta. Keskuses peab kohal olema kompetentne inimene, muidu
kaob ära keskuse mõte.
Aleksei Naumkin: vallavalitsuse spetsialist võib kord nädalas käia kohapeal nõu andmas. Spetsialist
peab vastu võtma abivajajaid vallamajas oma kabinetis, oma töökohal. 
Kaia Kaldvee: arhitekti koha koondamine, kes hakkab siis edaspidi koostama nt eskiisprojekte?
Abivallavanem  Toomas  Nael:  arhitekt  peab  olema  kõrge  kompetentsiga.  Praegused  arhitekti
tööülesanded ja kohustused haakuvad vähe arhitekti eriala kompetentsiga. Lahendab probleeme, mida
võib edukalt lahendada ehitusspetsialist, majandusnõunik vm.
Kaia Kaldvee: arhitekti ülesanne on jälgida ka linna üldpilti ja väljanägemist.



Millest tuleneb raamatupidaja koha koondamine?
Toomas Nael: see oli juba pikka aega täitmata ametikoht.
Kaia Kaldvee: loodan, et uute nõunike ametijuhendid on läbimõeldud, võetakse tööle konkursi korras
ja kõik on läbipaistev.

Aleksei Naumkin tutvustas eelnõusid:
Otsustuskorras maa kasutusse andmine lemmikloomade kalmistu rajamiseks.
Olen ikka seisukohal, et kui on otsustuskorras kasutusse andmine, peab olema selge kellele anname ja
millised  on  tingimused.  Samuti  on  teadmata,  palju  plaanitakse   investeerida.  Läheb  küll  teisele
lugemisele, kuid samas versiuoonis. Loodan, et istungil saame vastused.

- Jõhvi Vallavolikogu  aseesimehe valimine
- Volikogu alatise noorsookomisjoni koosseisu kinnitamine
- Muudatuste tegemine Jõhvi Vallavolikogu alatise majandus-  ja eelarvekomisjoni koosseisus
- Volikogu revisjonikomisjoni liikmete  arvu kinnitamine  ja liikmete valimine

Menetluses olevad projektid:
Eluruumide kohandamine
Galina Kreintzberg: hanke raames oli 16 eluruumi, valmis on kolm, homme võtame vastu veel kaks,
neli on ehitusjärgus.
Esialgu oli 21, üks koht on täitmata (taotleja suri).
Rita Lepik: palju võtab vannitoa kohandamine aega?
Galina Kreintzberg: kolm kuni neli nädalat.
Aleksi Nuamkin: aasta tagasi oli mõte, kas korraldame hanke või lubame ise otsida ehitajad. Tookord
jäime seisukohale,  et  hange on parim variant.  Oli  jutuks, et  ise ehitajatega tuleb ka ise arveldada.
Sellega ongi tekkinud probleeme.
Galina  Kreintzberg:  läheme  ka  kolmandaase  etappi,  hetkel  ootame  rahastaja  otsust  –  5  objekti,
koostame kolmepoolsed lepingud, algul ehitaja ise panustab.

Psühholoogilise erivajadustega  inimestele teenuste pakkumine.
Aleksei Naumkin: SKA oli nõus,e t pole hanget vaja, võib võtta kolm pakkumust. Aga, tuleb arvesse
võtta nii riigihangete seaduse kui ka meie kehtiva hankekorra sätteid. 
Galina Kreintzberg: tugiiskuteenust sellst projektist ei rahastata,see on valla kohustus.
Otsustasime hanke kausks, praegu käivad viimased kooskõlastused, kolmapäeval läheb hange ülesse.
Hetkel teenust ei osuta.

Kogukonnas elamise teenused
Galina Kreintzberg: raha taotlus esiaatud.  Vallavalitsus panustab reservfondist välisterritooriumi välja
ehitamisse. Tuletõrje ettekirjutuse lahedamise arvestame tuleva aasta eelarvesse.
Toomas Nael: täna selgus, et taotleme Kaare 3 hoovi grillmaja paigaldamise välja jätmist projektist,
kuna hind on liiga suur. Ülejäänud planeeritu saab sel aasaal tehtud ja tasustatud.
Rein Luuse: 15% ulatuses saab lepingut suurendada.
Toomas Nael: pkkumine on kallim.
Aleksei Naumkin: arvan, et lisatööde tegemist peab arutama ka hankekomisjonis.

SKA pilootprojekt
Aleksi Naumkin: osaleme projektis. Toimub koolitus kahes etapis- tegija koolitus ja teenusepakkuja
koolitus.
Teenuste disainimisega tegeleb grupp (dementsete intervall- ja päevahoiuteenus). Vajalik äriplaan.
Töögrupi  koosseis  on kinnitatud.  Ettepanek,  et  arendusnõunik Rein võiks  meilt  ka osaleda  disaini
töögrupis.
Kaardistame potensiaalsete klientide ja nende  ja lähisugulaste vajadused.



Aleksei  Naumkin:  määruse  eelnõu  „Jõhvi  valla  eelarvest  sotsiaalhoolekandealase  suunitlusega
projektide ning tegevustoetuste taotlemise ja kasutamise kord” oli suvel volikogus  esimesel lugemisel.
Kolme  kuu  jooksul   on  seda  põhjalikult  muudetud.  Pole  nõus,  et  koostatud  seletuskiri  ei  vasta
tegelikult sisse viidud muudatustele.
Püüan vallavalitsuse ametnikega veelkord eelnõu läbi vaadata ja tuua novembrikuu volikogu istungile.

Esitatud informatsioonid võeti teadmiseks.

Aleksei Naumkin
juhataja Maire Lumiste

protokollijas
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